ابونعیم، احمد بن عبد الله اصبهانی؛ ذکراخبار اصفهان؛ لیدن: مطبعة بریل، ۱۹۳۴ م. ۲۸. عطا، مصطفى عبد القادر؛ تاریخ بغداد خطیب، مقدمه؛ ط ۱، بیروت: دار الکتب العلمیة، ۱۴۱۷ ق.
۱۱. ابویوسف، یعقوب بن ابراهیم؛ کتاب الخراج؛ بیروت: دار المعرفة للطباعة والنشر، [بی تا]. ۲۹. فتحی عثمان، محمد؛ المدخل الی التاريخ الاسلامی؛ ط ۲، بیروت: دار النفايس، ۱۴۱۲ ق - ۱۹۹۲ م.
۱۲. احمد امین مصری؛ ضحی الاسلام؛ ط ۱۰، بیروت: دار الکتب العربی، ۱۳۵۱ ق / ۱۹۳۳ م. ۳۰. قفطی، جمال الدین، إنباه الرواة علی أنباه النجاة، ط ۱، بیروت: مكتبة العنصرية، ۱۴۲۴ ق.
۱۳. بلاذری، ابوالحسن احمد بن یحیی؛ فتوح البلدان؛ تحقیق دکتر صلاح الدین المنجد؛ بیروت: مكتبة النهضة المصرية، ۱۹۵۶. ۳۱. مزّی، ابوالحجاج جمال الدین یوسف؛ تهذیب الکتب؛ تحقیق، ضبط و تعليق الدكتور بشار عواد معروف؛ ط ۴، بیروت: مؤسسة الرسالة، ۱۴۱۳ ق / ۱۹۹۲ م.
۱۴. جوهری، اسماعیل بن حماد؛ الصحاح؛ تحقیق احمد عبد الغفور عطار؛ ط ۲، مصر: دار العلم للملايين، ۱۴۰۷ ق. ۳۲. مسعودی، ابولحسن علی بن الحسن؛ مروج الذهب؛ تحقیق اسعد داغر، ط ۲، قم: دار الهجرة، ۱۴۰۹ ق.
۱۵. حموی، ابوعبدالله یاقوت، معجم الادباء، ط ۱، بیروت: دار الغرب الاسلامی، ۱۴۱۴ ق. ۳۳.